
9.2.1 40 Persones amb Discapacitat 
                  

 



 2017  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: IMAS - PRESUPUESTO IMAS

I.M.A.S

Pàg. 76

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

23128 VALORACIÓ,AVALUACIÓ I SEGUIMENT 40.410.760,70

1 660.204,91DESPESES DE PERSONAL

40 12000 RETRIB BASIQUES FUNC GR.A1 VALORACIÓ,AVALUACIÓ I SEGUIMENT 14.972,4623128

40 12001 RETRIB BASIQUES FUNC GR.A2 VALORACIÓ AVALUACIÓ I SEGUIMENT 39.497,8523128

40 12004 RETRIB BASIQUES FUNC GR C2 VALORACIÓ,AVALUACIÓ I SEGUIMENT 51.282,5423128

40 12006 TRIENNIS FUNCIONARI VALORACIÓ,AVALUACIÓ I SEGUIMENT 26.636,6823128

40 12100 COMPLEMENT DESTI FUNCIONARI VALORACIÓ,AVALUACIO I SEGUMENT 61.758,8123128

40 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC FUNCIONARI VALORACIÓ,AVALUACIÓ I SEGUIM 94.947,3823128

40 12103 ALTRES COMPLEMENTS FUNCIONARI VALORACIÓ,AVALUACIÓ I SEGUIMEN 23.482,7623128

40 13100 PERSONAL LABORAL TEMPORAL VALORACIÓ,AVALUACIÓ I SEGUIMENT 55.946,7423128

40 14000 RETRIB FUNC. INTERINS (FIT/FIP) VALORACIÓ,AVALUACIÓ I SEGUIM 112.471,2023128

40 15000 PRODUCTIVITAT GRAL.VALORACIÓ ,AVALUACIÓ I SEGUIMENT 18.115,7023128

40 16000 SEGURETAT SOCIAL VALORACIÓ,AVALUACIÓ I SEGUIMENT 156.120,1023128

40 16008 ASSISTÈNCIA MÉDICO-FARMACÈUTICA VALORACIÓ, AVALUACIÓ I SEGUI 50,0023128

40 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT PERS.VALORACIÓ,AVALUACIÓ I SEGUIM 450,4423128

40 16204 ACCIÓ SOCIAL VALORACIÓ,AVALUACIÓ I SEGUIMENT 4.472,2523128

2 37.994.985,79DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

40 22606 REUNIONS CONFERÈNCIES I CURSETS VALORACIÓ, AVAL. I SEGUIMENT 30.000,0023128

40 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS VALORACIÓ,AVALUACIÓ I SEGUIMENT 21.000,0023128

40 22709 SERVEI D'ASSISTÈNCIA SANITÀRIA I SOCIAL VAL., AVAL. I SEGUIM 37.943.945,4523128

40 23120 LOCOMOCIÓ PR. VAL. AVAL. I SEG. 40,3423128

4 1.755.570,00TRANSFERÈNCIES CORRENTS

40 48001 TRANSFERÈNCIES CONRRENTS CONSORCI APROP 185.570,0023128

40 48003 CONVOCAT. SUPORT FUNCIÓ TUTELAR 290.000,0023128

40 48005 CONV.HABITATGE SUPERVISAT DE BAIXA INTENSITAT 1.280.000,0023128

40.410.760,7023128Total programa . .  .



 2017  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: IMAS - PRESUPUESTO IMAS

I.M.A.S

Pàg. 77

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

23142 ENTITATS/PERSONES AMB DISCAPACITAT 415.000,00

4 415.000,00TRANSFERÈNCIES CORRENTS

40 48901 CONVOCATÒRIA SUBVENCIONS PERSONES AMB DISCAPACITATS 215.000,0023142

40 48905 CONVOCATÒRIA ENTITATS SECTORIALS PERSONES AMB DISCAP. 200.000,0023142

415.000,0023142Total programa . .  .



 2017  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: IMAS - PRESUPUESTO IMAS

I.M.A.S

Pàg. 78

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

23149 ACCESIBILITAT 313.766,51

1 304.680,64DESPESES DE PERSONAL

40 12000 RETRIB BÀSIQUES FUNC. GR A1 ACCESSIBILITAT 29.944,9223149

40 12006 TRIENNIS FUNCIONARI ACCESSIBILITAT 4.030,7523149

40 12100 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARI ACCESSIBILITAT 16.650,5723149

40 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC FUNCIONARI ACCESSIBILITAT 27.424,6623149

40 12103 ALTRES COMPLEMENTS FUNCIONARI ACCESSIBILITAT 5.250,6823149

40 13000 RETRIB. BÀSIQUES LABORAL FIX ACCESSIBILITAT 12.121,4023149

40 13002 ALTRES REMUNERACIONS LABORAL FIX ACCESSIBILITAT 17.939,5523149

40 14000 RETRIBUCIONS FUNCIONARIS INTERINS (FIT/FIP) 110.991,3223149

40 15000 PRODUCTIVITAT GRAL. ACCESSIBILITAT 6.623,4323149

40 16000 SEGURETAT SOCIAL ACCESSIBILITAT 73.152,2823149

40 16008 ASSISTÈNCIA MÉDICO-FARMACÈUTICA ACCESSIBILITAT 20,0023149

40 16204 ACCIÓ SOCIAL ACCESSIBILITAT 531,0823149

2 9.085,87DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

40 22601 SERV. DE COMUNICACIÓ INFORMÀTICA ACCESSIBILITAT 861,5223149

40 22602 PUBLICITAT I PROPAGANDA ACCESSIBILITAT 3.000,0023149

40 23020 DIETES PR. ACCESSIBILITAT 216,4323149

40 23120 LOCOMOCIÓ NO DIRECTIU ACCESSIBILITAT 5.007,9223149

313.766,5123149Total programa . .  .



 2017  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: IMAS - PRESUPUESTO IMAS

I.M.A.S

Pàg. 79

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

23159 AJUDES COOPERACIÓ INTERNACIONAL 40.939,98

2 4.939,98DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

40 22601 ATENCIONS PROTOCOLÀRIES I REPRESENTATIVES  RESP.SOCIAL I COO 4.939,9823159

4 36.000,00TRANSFERÈNCIES CORRENTS

40 48101 PREMIS A LA SOLIDARITAT 36.000,0023159

40.939,9823159Total programa . .  .



 2017  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: IMAS - PRESUPUESTO IMAS

I.M.A.S

Pàg. 80

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

24151 INICIATIVES SOCIOLABORALS I DISCAPACITAT 2.356.330,29

1 1.197.565,88DESPESES DE PERSONAL

40 12000 RETRIB BASIQUES FUNC.GR A1 INICIAT. SOCIOLAB I DISCAPACITAT 29.944,9224151

40 12001 RETRIB FUNC.GR.A2 INICIAT.SOCIOLAB I DISCAPACITAT 52.663,8024151

40 12003 RETRIB.BASIQUES FUNC.GR C1 INICIAT,SOCIOLAB I DISCAPACITAT 1.290,4124151

40 12006 TRIENNIS FUNCIONARI INICIAT,SOCIOLAB I DISCAPACITAT 14.907,0624151

40 12100 COMPLEMENT DESTÍ FUNC INICIAT,SOCIOLAB I DISCAPACITAT 42.449,3524151

40 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC FUNC.INICIAT,SOCIOLAB I DISCAPACITAT 70.000,7024151

40 12103 ALTRES COMPLEMENTS FUNCIONARI INCIAT,SOCIOLAB I DISCAPACITAT 17.106,2224151

40 13000 RETRIB. BÀSIQUES LABORAL FIX INICIAT,SOCIOLAB I DISCAPACITAT 98.584,2024151

40 13002 ALTRES REMUNERACIONS LABORAL FIX INICIAT,SOCIOLAB I DISCAPAC 153.212,6124151

40 13100 RETRIBUCIONS LABORAL TEMPORAL INICIAT, SOCIOLAB I DISCAPACIT 350.406,6824151

40 14000 RETRIBUCIONS ALTRE PERSONAL INICIAT,SOCIOLAB I DISCAPACITAT 32.212,8724151

40 15000 PRODUCTIVITAT GRAL.INICIAT,SOCIOLAB I DISCAPACITAT 49.570,1024151

40 16000 SEGURETAT SOCIAL INICIAT SOCIOLAB. I DISCAPACITATS 271.013,7324151

40 16008 ASSISTÈNCIA MÉDICO-FARMACÈUTICA INICIAT. SOCIOLAB. I DISCAPA 400,0024151

40 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT PERSONAL INICIATIVES SOCIOLABORAL 112,9124151

40 16204 ACCIO SOCIAL INICIAT,SOCIOLAB I DISCAPACITAT 13.690,3224151

2 1.122.514,41DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

40 20400 LLOGUER ELEMENTS TRANSPORT INICIAT. SOCIOLAB. I DISCAPACITAT 25.566,0324151

40 21300 MANT. CONSERV. MAQUIN., INST. I UTILL. INICIAT. SOCIOLAB. I 4.071,0024151

40 22000 MATERIA D'OFICINA NO INV. INICIAT. SOCIOLAB. I DISCAPACITAT 800,0024151

40 22103 SUBM. DE COMBUSTIBLES I CARBURANTS INICIAT. SOCIOLAB. I DISC 10.304,9924151

40 22104 SUBM. VESTUARI INICIAT. SOCIOLAB. I DISCAPACITAT 1.000,0024151

40 22105 SUBM. PROD. ALIMENTARIS INICIAT. SOCIOLAB. I DISCAPACITAT 7.660,0024151

40 22107 SUBM. MATERIAL JARDINERIA INICIAT. SOCIOLAB. I DISCAPACITAT 12.410,6924151

40 22110 SUBM. PROD. NETEJA I HIGIENE PERSONAL INICIAT. SOCIOLAB. I D 1.000,0024151



 2017  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: IMAS - PRESUPUESTO IMAS

I.M.A.S

Pàg. 81

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

40 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENT INICIATIVES SOCIOLABORALS I DISCAPACI 1.236,0624151

40 22300 SERVEIS DE TRANSPORT USUARIOS INICIAT. SOCIOLAB. I DISCAPACI 300,0024151

40 22402 ASSEGURANCES ACCIDENTS INICIAT. SOCIOLAB. I DISCAPACITATS 3.233,0124151

40 22602 PUBLICITAT I PROPAGANDA INICIATUIVES SOCIOLABORALS I DISCAPA 3.500,0024151

40 22613 MATERIAL TÈCNIC PEDAGÒGIC INICIAT. SOCIOLAB. I DISCAPACITATS 10.842,2724151

40 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES INICIAT. SOCIOLAB. I DISCAPACITATS 5.057,2324151

40 22709 SERVEI D'ASSISTÈNCIA SANITÀRIA I SOCIAL INIC SOCIOLAB I DISC 1.028.173,0424151

40 23020 DIETES PR. INIC. SOCIOLABORALS. DISCAPACITAT 112,6424151

40 23120 LOCOMOCIÓ NO DIRECTIU INICIAT. SOCIOLAB. I DISCAPACITATS 7.247,4524151

4 36.250,00TRANSFERÈNCIES CORRENTS

40 48000 APORTACIÓ ASOC. ESPANYOLA DE SUPORTET EMPLOYMENT 250,0024151

40 48904 BEQUES ALUMNES PROGRAMA ERGON 36.000,0024151

2.356.330,2924151Total programa . .  .

TOTAL 43.536.797,48


